

TP Group AB

559100-7595

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Martin Bengtsson, Styrelseledamot
2024-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer produkter inom hem, fritid och elektronik till konsumenter och företagskunder i Norden. Bolaget förvaltar också och hyr ut möblemang och IT-produkter för kontor och lager samt fordon till små och medelstora svenska företag i Sverige samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året registrerat sig för moms i Norge och sålt produkter inom hem, fritid och elektronik till kunder i Norge. Bolaget har också under året valt att avsluta denna försäljning.

Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Nettoomsättning	366 222	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	100 433	0	0	0
Soliditet (%)	45	100	100	100

Försäljningen till norska konsumenter kombinerat med uthyrning av material har resulterat i att bolaget kraftigt ökat sin omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			59 897	59 897
Vid årets utgång	50 000	0	59 897	109 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	59 897
Summa	59 897

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	59 897
Summa	59 897

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		366 222	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 222	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170 029	0
Övriga externa kostnader		-87 129	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	0
Övriga rörelsekostnader		-1 437	0
Summa rörelsekostnader		-263 595	0
Rörelseresultat		102 627	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 209	0
Summa finansiella poster		-2 194	0
Resultat efter finansiella poster		100 433	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		75 433	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 536	0
Årets resultat		59 897	0

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		95 000	0
Summa anläggningstillgångar		95 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 000	0
Summa kortfristiga fordringar		110 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 994	50 000
Summa kassa och bank		82 994	50 000
Summa omsättningstillgångar		192 994	50 000
Summa tillgångar		287 994	50 000

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		59 897	0
Summa fritt eget kapital		59 897	0
Summa eget kapital		109 897	50 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126 801	0
Skatteskulder		15 536	0
Övriga skulder		10 760	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		153 097	0
Summa eget kapital och skulder		287 994	50 000

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-02-29

Anskaffningsvärden

Inköp	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 000
Utgående avskrivningar	-5 000

Redovisat värde	95 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för TP Group AB, 559100-7595
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
Mölnlycke

Per Martin Bengtsson
Per Martin Bengtsson
Styrelseledamot
2024-04-02